Cae
7 Conp. Banco Agéncia (q] Conta Q Série Cheque q° a l RS 3 ’ oy 3 \ ‘ &\4'—
£ /013 104 1639 3 030063209 6 AAA 900014 3 | 7RO 0%y codad |
Pague por este \/:X )
; cheque a quantia de t\um R SR \A\QIL-D)(_' D denas

e centavos acima

q ‘,“)QM Q;\ U&)Gfk\@*ﬂ \(’\'Y?\(\\i 05 3 % (u\fl*iﬁ (:‘\O | ¢ ou & sva ordem
. q ?

aﬂ#tﬂ % d‘e a“%/ de 20;-/%43,}”

JARDIM INDUSTRIAL e SSOCIACAO C PROJEfOP VIDA
R. TIRADENTES, 2426 L/" cnvey 03.015.043/0001-39

A

4 CLIENTE BANCARIO
CONTAGEM-MG 2 pespe 04/2024
CONFECCAO. 06/24 900014 oie 104 1639 3 03006320-9 6 " AAA YDUDI; 3 7 3

I, g i H i
”“”'\':J!nlfm“”‘”\lum”“ :;..,l’”! h”ul;:“”'” llLu’iIIIM:::?L

R T 1 o o e e e B



rrereiiura municipai ae selo

k4
DANFSe v1.0 ¢ Horizonte TR
e Documento Auxiliar da NFS-e Secretaria Municipal dgména’a.m‘ﬂm; .
Lkt S " A ;._._._ (0 \

Chave de Acesso da NFS-e ' ¢
31062002255754434000179000000000000124073015935940 N
Namero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emiss&o da NFS-e hio v hx;
1 05/07/2024 05/07/2024 13:57:48 : - &
Nimero da DPS Série da DPS Data e Hora da emiss&o da DPS ERITERS . o2
1 900 05/07/2024 13:57:48 A autenticidade desta NFS-e pode saf Verificada

pela leitura deste cédigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e
Prestador do Servigo

Nome / Nome Empresarial

CNPJ / CPF / NIF
55.754.434/0001-79

55.754.434 SAMUEL AUGUSTO MARTINS DA CONCEICAO

InscricBo Munilclpal

E-mail

SAMUELMAUGUSTO14@GMAIL.COM

Telefone
(31) 7512-8993

U

Enderego Municlpio CEP
FAGUNDES VARELA, 63, SENHOR DOS PASSOS Belo Horizonte - MG 31210-320
Simples Naclonal na Data de Competéncla Reglime de Apuragéo Tributarla pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

CNPJ/CPF /NIF Inscricao Municipal Telefone

TOMADOR DO SERVIGO

Nome / Nome Empresarial

03.015.043/0001-39

ASSOCIACAO COMUNITARIA PROJETO DE VIDA

Enderego

RIO BRANCO, 233, LETRA D, AMAZONAS

E-mall

Municlpio
Contagem - MG

(31) 3361-7526

CEP
32223-540

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAQ IDENTIFICADO NA NFS-¢

SERVIGCO PRESTADO

Cédigo de Tributagdo Nacional
08.02.01 - Instrugdo, treinamento,
orientagao pedagdgica e educacion...

Descrig8o do Servigo

Cédigo de Tributagdo Municipal
001 - Instrugdo e treinamento,
avaliagdo de conhecimentos de qu...

Local da Prestagé@o
Contagem - MG

Oficinas de muzicalizagéo, referente ac més de junho/2024, termo de fomento 022/2024.

Pals da Prestagio

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagéo do ISSQN
Operagao Tributavel

Tipo de Imunidade

Pafs Resultado da Prestag&o do Servigo

Suspenséio da Exligibllidade do ISSQN
Nao

Municlpio de Incidéncia do ISSQN
Belo Horizonte - MG

Namero Processo Suspenséo

Regime Especial de Tributagio
Nenhum

Beneficlo Municlpal

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugdes Célculo do BM

R$ 1.200,00 - - -

BC ISSQN Allquota Aplicada Retengéio do ISSQN ISSQN Apurado

- - Nao Retido -

TRIBUTAGAO FEDERAL

IRRF CcP CSLL

PIS COFINS Reteng&o do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 1.200,00 R$ R$ =
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 1.200,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

)




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

75

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DivIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: 55.754.434 SAMUEL AUGUSTO MARTINS DA CONCEICAO
CNPJ: 55.754.434/0001-79

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
n&o constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidéo € vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgédos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situacao do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paréagrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidéo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751 , de 2/10/2014.
Emitida as 13:59:32 do dia 05/07/2024 <hora e data de Brasilia>.

Vélida até 01/01/2025.

Cddigo de controle da certiddo: 7AB3.3F20.C91A.FABO

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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CERTIDAO EMITIDA EM:
CERTIDAO DE DEBITOS TRIBUTARIOS 05/07/2024
Negativa CERTIDAO VALIDA ATE:
03/10/2024

NOME: 55.754.434 SAMUEL AUGUSTO MARTINS DA CONCEICAO «-3 @
CNPJ/CPF: 55.754.434/0001-79
LOGRADOURO: RUA FAGUNDES VARELA NUMERO:
COMPLEMENTO: BAIRRO: SENHOR DOS PASSOS CEP: 31210320
DISTRITO/POVOADO: MUNICIPIO: BELO HORIZONTE UF: MG

Ressalvado o direito de a Fazenda Pablica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado
que:

1. Ndo constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda P(blica Estadual e/ou
Advocacia Geral do Estado;

2. No caso de utilizagio para lavratura de escritura piblica ou registro de formal de partilha, de
carta de adjudicagéo expedida em autos de inventdrio ou de arrolamento, de sentenca em agéo
de separacao judicial, divércio, ou de partilha de bens na unifo estavel e de escritura pablica de
doacao de bens iméveis, esta certiddo somente teréd validade se acompanhada da Certiddo de
Pagamento / Desoneragao do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.

Certiddo valida para todos os estabelecimentos da empresa, alcancando débitos tributarios do
sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Divida Ativa.

IDENTIFICAGCAO NUMERO DO PTA DESCRICAO

A autenticidade desta certiddo deverd ser confirmada através de aplicativo disponibilizado pela
Secretaria de Estado de Fazenda de Minas Gerais, na internet: http://www.fazenda.mg.gov.br
=> Empresas => Certificagdo da Autenticidade de Documentos.

CODIGO DE CONTROLE DE CERTIDAO:2024000778658016

https://www2.fazenda.mg.gov.br/sol/ctl/SOL/CDT/DETALHE_746?descServico=Solicitar+Certid%E30+de+D%E9bitos+Tribut%E 1rios&numProto... 17



PODER JUDICIARIO )
JUSTICA DO TRABALHO ‘7 }

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

CNPJ: 55.754.434/0001-79

Certiddo n®°: 47113496/2024

Expedicdo: 05/07/2024, as 14:03:51

Validade: 01/01/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicéo.

Certifica-se que o CNPJ sob o n°® 55.754.434/0001-79, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certid&o sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

Certiddo expedida sem indicag¢do do nome/razdo social, tendo em
vista que o CPF/CNPJ consultado ndo figura na Ultima versdo da base
de dados da Receita Federal do Brasil - RFB enviada ao Tribunal
Superior do Trabalho - TST. Para saber a situacdo desse CPF/CNPJ,
consulte o sitio da RFB (www.receita.fazenda.gov.br).

No caso de pessoa juridica, a Certid&o atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios a identificag¢do das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenc¢a condenatdria transitada em julgado ou em
acordos Jjudiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicédo legal, contiver forca executiva.



PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO ? ?
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

CNPJ: 55.754.434/0001-79

Certiddo n®°: 47113905/2024

Expedigédo: 05/07/2024, as 14:05:49

Validade: 01/01/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicédo.

Certifica-se que o CNPJ sob o n° 55.754.434/0001-79, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacédo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

Certiddo expedida sem indicacdo do nome/razdo social, tendo em
vista que o CPF/CNPJ consultado ndo figura na Gltima versdo da base
de dados da Receita Federal do Brasil - RFB enviada ao Tribunal
Superior do Trabalho - TST. Para saber a situacdo desse CPF/CNPJ,
consulte o sitio da RFB (www.receita.fazenda.gov.br).

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacédo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigac¢des
estabelecidas em sentenga condenatédria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciédrios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execug¢do de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver for¢a executiva.
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Duvidas mais Frequenfés'I Inicio |V -1
Situagéo de Regularidade do Empregador

Inscrigdo (CNPJ ou CEIl): 55.754.434/0001-79 ?9

Empregador ndo cadastrado.

Para cadastra-lo dirija-se a uma das Agéncias da CAIXA munido dos documentos de constituigdo da
empresa.

O uso destas informagbes para os fins previstos em lei deve ser precedido de verificagéo de
autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br
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DOCUMENTO GRATUITO - hitpi/cndonline.siatu.pbh.gov.br

cnd.pbh.gov.br/CNDOnline/guiaCND.xhtml PN

Prefeitura de Belo Horizonte @O

Secretaria Municipal de Fazenda
Subsecretaria da Receita Municipal

_ DOCUMENTO AUXILIAR DA
CERTIDAO DE QUITACAO PLENA PESSOA JURIDICA

REGISTROS DE ACESSO

Codigo de Controle: GEHEINPMMJ

Documento/Certiddo n® 28.141.833 Exercicio: 2024

Emissao em: 05/07/2024 Requerimento em: 14:07:30 Validade: 04/08/2024

Nome: 55.754.434 SAMUEL AUGUSTO MARTINS DA CONCEICAO
CNPJ: 55.754.434.0001.79

Ressalvando a Prefeitura Municipal de Belo Horizonte o direito de cobrar debitos posteriormente apurados, a Diretoria de
Arrecadagdo, Cobranca e Divida Ativa da Secretaria Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuigdes legais, certifica que
o Contribuinte acima encontra-se regular com a Fazenda Publica Municipal, em relagdo aos Tributos, Multas e Precos
inscritos ou ndo em divida ativa.

DOCUMENTO GRATUITO - hitpicndonline siatu.pbh.gov.br

Nos termos do Decreto 15.927/2015 este documento auxiliar é a representacdo grafica da certiddo de débitos e
situacgdo fiscal, n&o substituindo a certiddo, que sera obtida no Portal da PBH, por meio da autenticagdo dos registros

de acesso deste documento.

https://end.pbh.gov.br/CNDOnline/guiaCND.xhtml
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PROJETO DE VIDA
Organizagdo ORGANIZAGCAO DA SOCIEDADE CIVIL — OSC

Sociedade GCivil

CONTRATO DE PRESTACAO DE SERVICOS
MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL (MEI)

CONTRATANTE: Organizacio da Sociedade Civil — OSC — Associagio Comunitaria de Prevencio
ao Uso Indevido de Drogas — PROJETO DE VIDA, inscrita no CNPJ 03.015.043.0001-39, com sede na
Rua Rio Branco, n° 233 D, Bairro Amazonas, Cidade de Contagem/MG, CEP: 32223-540, representada
neste ato por seu representante legal, Giovanni Alexandre da Silva, brasileiro, casado, portador da CI MG
3.939.180 e CPF 735.640.016-20, doravante designado (a) simplesmente CONTRATANTE.

CONTRATADO (A): Samuel Augusto Martins da Conceicdo, inscrito no CNPJ 55.754.434/0001-
79 com sede na Rua Fagundes varela, n°63, no Bairro- Senhor do passos na cidade de Belo
Horizonte/MG , CEP: 31210-320, doravante designado (a) simplesmente CONTRATADO.

A CONTRATANTE e CONTRATADO tém entre si justo e acertado o presente Contrato de Prestacdo de
Servigos, que se regera pela legislagdo vigente, artigo 966 do Codigo Civil Brasileiro, Lei Complementar
1° 128/08 e pelas seguintes clausulas e condigdes.

CLAUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

Clausula 1.1~ A CONTRATANTE, Organizagdo da Sociedade Civil — OSC PROJETO DE VIDA, cuja
atividade ¢ o desenvolvimento de ages de promogdo humana, firma o presente contrato com o (a)
CONTRATADO (A), o (a) qual obriga-se a prestar 8 CONTRATANTE servigo profissional de Oficina de
Musicalizacdo conforme o Termo de Fomento 022/2024.

Cldusula 1.2 O (A) CONTRATADO (A) prestara 8 CONTRATANTE servicos de licenciatura em
musicaliza¢io e realizagfio de oficinas tematicas, com realizagdo de Oficinas, de segunda a sexta-feira.
As atividades sdo pertinentes & execugdo do objeto do Termo de Fomento 022/2024 e serdio executadas de
acordo com a capacitag¢8o técnico profissional, a fim de manter a regularidade da atividade desenvolvida
pela CONTRATANTE, inclusive se empenhando em uma maior interagdo entre os beneficidrios e seus
familiares com a CONTRATANTE.

CLAUSULA SEGUNDA - DAS CONDICOES DE EXECUCAO DOS SERVICOS

Cliusula 2.1 A CONTRATANTE dever4 indicar o(a) CONTRATADO(A) como responsavel técnico
perante os beneficiados, parceiros ¢ autoridades competentes, sendo que o(a) CONTRATADO(A) devera
responder perante esses por todas as atribuiges que The competem, observando os valores éticos e morais
da Entidade, bem como em consonancia com as orientagdes da diretoria dessa.

Cldusula 2.2 os servigos contratados serfio prestados em conformidade com os cronogramas de
execugdo dos servicos, estabelecido de comum acordo entre as partes contratantes, devendo sempre serem
respeitadas e priorizadas as necessidades da CONTRATANTE.

Cldusula 2.3 . Para a fiel execugio da atividade objeto do presente contrato, o {a) CONTRATADO
(A) declara conhecer 0 Termo de Fomento 022/2024, o Estatuto Social, o Regimento Interno e finalidades
da CONTRATANTE, obrigando-se a respeitar ¢ cumprir integralmente as normas internas e disciplinares
vigentes nos referidos documentos da CONTRATANTE, bem como as metas estabelecidas no plano de
trabalho.

/ ,i’ qr,
;}&/‘M,{? / /{ ToAl ime
Rua Rio Branco, 233d — Bairro Amazonas — Contagem / MG. CEP 32223-540. TEL.: (31)3361/7526
Pagina1de3
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PROJETO DE VIDA
Organizagéo ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ~ OSC

Sociedade Civil

Cliusula 2.4 E vedado ao(a) CONTRATADO(A) substabelecer integralmente ou parcialmente os
servigos a serem prestados, bem como, contratar qualquer tipo de servigo ou profissional para a execugdo
deste contrato, ficando sob sua responsabilidade todo o material utilizado na execucdo das atividades.

CLAUSULA TERCEIRA — DA REMUNERACAO, PRAZOS E CONDICOES DE PAGAMENTO

Cliusula 3.1 A CONTRATANTE pagarad ao (3) CONTRATADO (A) a quantia discriminada de
R$1.800,00 (hum mil e oitocentos reais) mensais. A CONTRATANTE faré a liberagdo do pagamento,
mediante a apresentagfo dos apontamentos diarios (lista de presenca, relatério das atividades e registro
fotografico) das aulas ministradas e oficinas realizadas, comprovando o efetivo cumprimento da meta
estabelecida no plano de trabalho, bem como mediante a apresentacdo da competente Nota Fiscal de
Servigos, acompanhada das certiddes tributrias com efeito negativo,

Cldusula 3.2 O prazo para o pagamento da remuneragio pelos servigos prestados pelo (a) CONTRATADO
(A) serd até o 5° (quinto) dia util do més subsequente aquele do servigo efetivamente prestado.

Cliusula 3.3 O pagamento serd efetuado na sede da CONTRATANTE por meio de Cheque nominal,

mediante a apresentagdo de toda a documentacdo descrita e cumprimento do estabelecido na Clausula
Terceira.

CLAUSULA QUARTA - DA VIGENCIA

Cldusula 4.1 O presente contrato vigorara pelo prazo de 11 (onze) meses, tendo como termo inicial o
dia 21 de maio de 2024 e como termo final o dia 26 de abril 2024, data de encerramento do Termo de
Fomento. O contrato poderé ser renovado automaticamente, por igual periodo, caso néo haja manifestagfo
contraria por escrito, por qualquer das partes, até 10 (dez) dias antes do vencimento.

Clausula 4.2 O pagamento mensal relativo a 1° ¢ 11° prestagéio de servigo serd propotcional aos dias
de inicio e de término do Termo de Fomento 022/2024, datado com o término em 26/04/2024.

CLAUSULA QUINTA - DO REGIME JURIDICO

Cldusula 5.1 O presente contrato sera regido pela legislagio vigente, conforme o artigo 966 do Cédigo
Civil Brasileiro, Lei Complementar n° 128/08 ¢ pelo Termo de Fomento 022/2024. No valor da
remuneragdo devida ao(d) CONTRATADO(A) j4 estdo incluidos todas e quaisquer despesas, inclusive
aquelas referentes aos impostos, taxas e contribuicdes, ficando expressamente entendido que a
CONTRATADA, bem como seus funcionarios e/ou preposto(s) utilizados na execugfo dos servigos ora
contratados, ndo tém nenhuma subordinagfo administrativa ou funcional com a CONTRATANTE, néo se
estabelecendo dessa forma, qualquer vinculo empregaticio entre a CONTRATADA ou prestadores de
servigos com a CONTRATANTE.

Cliusula 5.2 As partes declaram nfio haver entre si vinculo empregaticio, tendo o(a)
CONTRATADO(A) plena autonomia na prestagdo dos servigos, desde que prestados conforme as
condigdes ora pactuadas. O(a) CONTRATADO(A) responderd exclusivamente por eventual imprudéncia,
negligéncia, impericia, culpa ou dolo na execugdo de servicos que venham a causar qualquer dano a
CONTRATANTE ou a ferceiros, devendo responder regressivamente, caso a CONTRATANTE seja
responsabilizada judicialmente por tais fatos.

g ! 5 ;{ L) 2
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Rua Rio Branco, 233d - Bairro Amazonas — Contagem / MG. CEP 32223-540. TEL .- (31)3361/7526
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%@é@% A PROJETO DE VIDA

grqanizagéo ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL - OSC
ociedade Civil

Cldusula 5.3 Tendo em vista a importincia da responsabilidade técnica assumida, o {(a)
CONTRATADO(A) devera apresentar por escrito suas orientagdes, plano de aulas, didrios e listas de
frequéncia 8 CONTRATANTE e aos seus prepostos, mediante protocolo de recebimento ou ciéncia.

CLAUSULA SEXTA ~ DA AUTORIZACAO PARA USO DE IMAGEM E/QOU vOZ

Pardgrafo iinico O (a) CONTRATADO (A) autoriza a titulo gratuito, a utilizagio da sua imagem e/ou
voz vinculada & logomarca da CONTRATANTE em todo territorio nacional e no exterior, em todas as suas
modalidades e midias para fins de divulgagdo institucional, sem que nada haja a ser reclamado a titulo de
direitos conexos & imagem e a logomarca da CONTRATANTE.

CLAUSULA SETIMA - DA DECLARAGCAO QUE NAO EXERCE CARGO, EMPREGO
OU FUNCAO PUBLICA

Pardgrafo rinico O(A) CONTRATADO(A) declara para os devidos fins que nfio exerce cargo, emprego
ou fungdo publicae nem recebe proventos de aposentadoria de quaisquer das esferas (federal,
estadual ou municipal), administracfio direta ou indireta, incluindo autarquias, fundagées, empresas
publicas e sociedades de economia mista.

CLAUSULA OITAVA — DA RESCISAO

Cliausula 8.1 O presente contrato podera ser rescindido por qualquer uma das partes, mediante
notificagdo a outra, por escrito, com prazo minimo de 30 (trinta) dias de antecedéncia.

Clausula 8.2 O contrato também poderd ser rescindido em caso de néo cumprimento das metas
estabelecidas no respectivo Termo de Fomento ou mesmo na violagdo de quaisquer das clausulas deste

contrato, pela parte prejudicada, mediante dentincia imediata, sem prejuizo de eventual indenizagéo cabivel.

CLAUSULA OITAVA - DO FORO DE ELEICAO

Pardgrafo tinico . As partes elegem o foro da Comarca de Contagem/MG, para qualquer demanda
judicial relativa ao presente contrato, com exclusio de qualquer outro.

E por estarem justas e contratadas, na melhor forma de direito, as partes assinam o presente instrumento
em 02 (duas) vias originais e de igual teor e forma, dando tudo por bom, firme e valioso.

Contagem, 21 de maio de 2024.

CONTRATANTE:
CNPJ: 03.015.043/0001-39

S hugode Hone o Goni
CONTRATADO: v oyvung/ Auryalo /ﬂm ime. UL Ol as
CNPJ: 55.754.43476001-79 = [

TESTEMUNHAS:

NOME: NOME:
CPF: CPF:
ASSINATURA: ASSINATURA:

Rua Rio Branco, 233d — Bairro Amazonas — Contagem / MG. CEP 32223-540. TEL - (31)3361/7526
Pagina 3 de 3
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Orcamento

Nome : Samuel Augusto Martins da ‘Conéeigéd |
CNPJ: 55.754.434/0001-79
Enderego: Rua Fagundes Varela, 63, lagoinha — belo horizonte

TELEFONE: 31 975128993

Associagdo comunitaria de prevengdo ao uso de indevido de drogas —
PROJETO DE VIDA

CNPJ: 03.015.043/0001-39
Enderego: Rua Rio Branco,233D - Bairro Amazonas — Contagem

Telefqnez: 33617526 |

e Instrutor de musicalizacdo

VALOR : RS 1.800,00

U

'

Contagem, 16,06, A

o

'y M. T
vl SO Al pnn

Nome : Samuel Augusto Martins da Conceigdo
CNPJ: 55.754.434/0001-79

54U



Orcamento

Nome : Adelino da Guarda Costa Neto

CNPJ: 26.810.073/0001.32

Endereco: Rua Maria candida 142 ap 102 bloco E Contagem — MG

TELEFONE: 31 99671-8328

Associacdo comunitaria de prevencdo ao uso de indevido de drogas —
PROJETO DE VIDA

CNPJ: 03.015.043/0001-39
Endereco: Rua Rio Branco,233D — Bairro Amazonas — Contagem

Telefone: 33617526

e Instrutor de musicalizacdo

VALOR : RS 2.100

Contagem,

2
e
v

%f‘//w ol b C fat

Nome : Adelino da Guarda Costa Neto
CNPJ: 26.810.073/0001.32
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B .Orgamen,td |

" Nome : Rafaela Gontijo de‘Molrais;";\ - B
CNPJ: 50.965.807/0001737 :
Endereco: Rua JoséVachnceloS Costa, 101, Aihdiuswtrial,;vCQAnfég’é,m 3

TELEFONE: 31983940747 . . . . =

Associacio comunitaria de prevencio ao'uso de indevidb de drogas —
PROJETODEVIDA

CNPJ: 03.015.043/0001-39
Endereco: Rua Rio Branco,233D — Bairro Amazonas — Contagem

Telefone: 33617526

e Instrutor de musicalizacdo

VALOR : RS 2.100,00

éoﬁfagem, J\ Ol ,«2@&%

Q("dﬁ{) \o GondAC-GRe( Udici

Ndme : Rafaela Gontijo de Morais
CNPJ: 50.965.807/0001-37



,ﬁ"‘!—; SECRETARIA MUNICIPAL DE DIREITOS HUMANOS E CIDADANIA
Hu X

DE VIDA ; .

b st e RELATORIO DE EXECUGAO
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11 de Junho de 2024

Data:




Organizagao
Sociedade Civil

Violino

Data: 13 de Junho de 2024
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Data: 17 de Junho de 2024
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Data: 20 de Junho de 2024
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Violino

Data: 25 de Junho de 2024
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Data: 27 de Junho de 2024




